
UCHWAŁA NR XVI/….../25
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE

z dnia 23 kwietnia 2025 r.
w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2025

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.) Rada Miejska w Nowogardzie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 885 692,00 zł 

1) środki finansowe z FEPZ z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu                                 645 692,00 zł
    Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021 – 2027 
    FEPZ.02.23.00-0018/24 pn. EKO-MIESZKAŃCY GMINY NOWOGARD
    - umowa z Województwem Zachodniopomorskim              
     (dział 801, rozdział 80195, § 2120)
2) środki finansowe z FEPZ z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu                                 240 000,00 zł
     Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021 – 2027 
     FEPZ.02.12-IZ.00-0011/24  pn. Gmina z klimatem – program powszechnej
     i systemowej edukacji klimatycznej mieszkańców Gminy Nowogard
     - umowa z Województwem Zachodniopomorskiego          
     (dział 801, rozdział 80195, § 2120)

§ 2  Zwiększyć wydatki budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 885 692,00 zł
     przeznaczając z tego na: 

1) Wydatki w ramach projektu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego                         645 692,00 zł 
     2021 – 2027 FEPZ.02.23.00-0018/24 pn. EKO-MIESZKAŃCY GMINY NOWOGARD
    - środki z Województwa Zachodniopomorskiego              
     (dział 801, rozdział 80195)
     z tego:    
             (§ 4177)  - wynagrodzenia bezosobowe                                                                                    58 006,00 zł
              (§ 4179)  - wynagrodzenia bezosobowe                                                                                    10 236,00 zł
              (§ 4217)  - zakup materiałów i wyposażenia                                                                           105 315,00 zł
              (§ 4219)  - zakup materiałów i wyposażenia                                                                             18 585,00 zł
              (§ 4307)  - usługi pozostałe                                                                                                     385 518,00 zł
              (§ 4309)  - usługi pozostałe                                                                                                       68 033,00 zł

2) Wydatki w ramach projektu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego                         240 000,00 zł
     2021 – 2027  FEPZ.02.12-IZ.00-0011/24 pn. Gmina z klimatem – program powszechnej
     i systemowej edukacji klimatycznej mieszkańców Gminy Nowogard
     - środki z Województwa Zachodniopomorskiego        
     (dział 801, rozdział 80195)
     z tego:    
              (§ 4177)  - wynagrodzenia bezosobowe                                                                                   27 200,00 zł
              (§ 4179)  - wynagrodzenia bezosobowe                                                                                      4 800,00 zł
              (§ 4217)  - zakup materiałów i wyposażenia                                                                             46 750,00 zł
              (§ 4219)  - zakup materiałów i wyposażenia                                                                               8 250,00 zł
              (§ 4307)  - usługi pozostałe                                                                                                     130 050,00 zł
              (§ 4309)  - usługi pozostałe                                                                                                       22 950,00 zł

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
       Województwa Zachodniopomorskiego.                                                                                             
                  

          Przewodnicząca Rady Miejskiej

            Agnieszka Biegańska-Sawicka


